

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ericssons Klotter & Fasadvätt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona den 30 juni 2023


Mikael Eriksson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Ericssons Klotter & Fasadvätt AB
556655-0199

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ericssons Klotter & Fasadvätt AB, 556655-0199, med säte i Landskrona får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall utgöras av klotterborttagning och fasadvätt, handel med och reparationer av motorcyklar, handel med kläder och inredningsdetaljer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har ett helägt dotterbolag, Ericsson Trading AB, med säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har i år ökat med en dryg miljon därav det positiva resultatet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	3 987	2 867	2 932	3 251
Resultat efter finansiella poster	134	-85	-146	146
Soliditet, %	7	1	4	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-77 737
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		134 157
Vid årets slut	100 000	56 420

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 120 000 kr (120 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten, kronor 56 420 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-77 737
årets resultat	134 157
Totalt	56 420
disponeras för	
balanseras i ny räkning	56 420
Summa	56 420

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 986 617	2 867 441
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-60 000	-40 500
Övriga rörelseintäkter		263 788	450 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 190 405	3 277 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-680 399	-249 189
Övriga externa kostnader		-1 246 217	-1 048 057
Personalkostnader	2	-1 878 904	-1 778 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 851	-161 851
Övriga rörelsekostnader		-10	-
Summa rörelsekostnader		-3 969 381	-3 237 422
Rörelseresultat		221 024	40 375
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-37 915
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 867	-86 528
Summa finansiella poster		-86 867	-125 093
Resultat efter finansiella poster		134 157	-84 718
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		134 157	-84 718
Skatter			
Årets resultat		134 157	-84 718

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 091 115	1 185 870
Inventarier, verktyg och installationer	4	117 342	146 438
Summa materiella anläggningstillgångar		1 208 457	1 332 308
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	24 170	24 170
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 170	24 170
Summa anläggningstillgångar		1 232 627	1 356 478
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		105 000	165 000
Summa varulager		105 000	165 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 249	447 687
Fordringar hos koncernföretag		15 500	5 000
Övriga fordringar		329 990	299 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 447	35 464
Summa kortfristiga fordringar		583 186	787 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 978	11 823
Summa kassa och bank		380 978	11 823
Summa omsättningstillgångar		1 069 164	964 187
SUMMA TILLGÅNGAR		2 301 791	2 320 665

ank=20230710;2023071100109

Ma

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-77 737	6 981
Årets resultat		134 157	-84 718
Summa fritt eget kapital		56 420	-77 737
Summa eget kapital		156 420	22 263
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	-	99 167
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 663 000	1 587 000
Summa långfristiga skulder		1 663 000	1 686 167
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		39 542	39 964
Skatteskulder		2 067	-
Övriga skulder		192 403	299 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 359	152 969
Summa kortfristiga skulder		482 371	612 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 301 791	2 320 665

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 322 042	2 322 042
	<u>2 322 042</u>	<u>2 322 042</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 136 172	-1 041 417
-Årets avskrivning enligt plan	-94 755	-94 755
	<u>-1 230 927</u>	<u>-1 136 172</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 091 115	1 185 870

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 010 456	1 010 456
-Nyanskaffningar	40 000	-
Vid årets slut	<u>1 050 456</u>	<u>1 010 456</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-864 018	-796 922
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-69 096	-67 096
Vid årets slut	<u>-933 114</u>	<u>-864 018</u>
Redovisat värde vid årets slut	117 342	146 438

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 170	62 085
-Nedskrivning		-37 915
Redovisat värde vid årets slut	24 170	24 170

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	400 000	400 000
Outnyttjad del	-	-300 833
Utnyttjat kreditbelopp	400 000	99 167

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 183 000	1 107 000
	<u>1 183 000</u>	<u>1 107 000</u>

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	2 200 000	2 200 000

Summa ställda säkerheter	2 600 000	2 600 000
---------------------------------	------------------	------------------

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	------	------

Not 9 Koncernuppgifter

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Landskrona den 30 juni 2023



Mikael Eriksson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
